
ZARZĄDZENIE NR 15/2015

WÓJTA GMINY MILEJCZYCE

z dnia  26 sierpnia 2015 r.

   
w sprawie powołania komisji do ustalenia norm zużycia paliwa ciągnika

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt.3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013r
poz.594z późn. zm) oraz art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 29 września 1994r. o rachunkowości (Dz.U. z 2013, poz.
330 z późn. zm)  zarządzam co następuje:

§ 1. Powołuję Komisję ds. ustalenia norm zużycia paliwa w ciągniku marki ZETOR PROXIMA POWER 110 o
numerze rejestracyjnym BSI 55VV stanowiącym własność Gminy Milejczyce, w składzie:

1) Bogumiła Dietrich – Przewodnicząca Komisji,
2) Stanisław Remus –  Członek Komisji,
3) Andrzej Kryński– Członek Komisji.

§ 2. 1. Zadaniem Komisji jest obserwacja pracy sprzętu i ustalenie normy zużycia paliwa tj. oleju napędowego
ciągnika ,wyrażonej w litrach na jedną godzinę pracy.
2. Normę zużycia  paliwa należy ustalić metodą uzupełnieniową poprzez uzupełnienie  zbiornika paliwa do
pełna, pracę ciągnikiem zgodnie ze zleceniem, w różnych warunkach , z obciążeniem (przyczepą, ładowaczem)
i bez obciążenia, aż do wyczerpania paliwa.
3. Z wykonania zadania Komisja sporządzi protokół na podstawie którego ustalona zostanie norma zużycia
paliwa ciągnika.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Przewodniczącej komisji.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                                                                                       W Ó J T

                                                                                                          JERZY IWANOWIEC

 


